
Stejnopise. AMHMPP081T0CR
Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO
č. DIL/61 /02/009251/2018 

k provedení stavby č. ORG 0043943
„ZŠ Vokovice P6 - rekonstrukce fasády“,

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy,
Odbor školství, mládeže a sportu 
Mariánské nám. 2, 110 01, Praha 1 

korespondenční adresa: Jungmannova 35/29, 111 21, Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 
00064581 
CZ00064581 
PPF banka a. s.

1. objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

a
2. zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

OK BAU s.r.o.
Bryksova 762/44, 198 00, Praha 9
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 198663 
Ondřejem Košarišťanem 
ČSOB a.s.

24262897
CZ24262897 reg. podle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zhotovitel")
takto:

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem ě. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo se 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi během výstavby o dodatečné 
stavební práce a stavební práce, které nebyly v původní zakázce realizovány, blíže 
specifikované v příloze ě. 1 této smlouvy o dílo, v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon").

l



Stejnopise, 'j

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ 

ORG 0043943
„ZŠ Vokovice P6 - rekonstrukce fasády“, 
Praha 6, Vokovická 32/3

Číslo stavby:
Název stavby:
Místo stavby:
Zadavatel a investor (Objednatel): Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy,

Odbor školství, mládeže a sportu
Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: ATELIER RENO, spol. s r. o.

Perspektivní 225/2,102 00, Praha 10

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem dodatku jsou práce nad rámec smlouvy, jichž je třeba k dokončení celého díla a 
jež nebyly známy před zahájením prací na díle (více práce) a dále pak práce obsažené 
v oceněném rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy), které se během realizace díla neprováděly 
(méně práce). Soupis více a méně prací je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy činí:

6 362 602,93 Kč
1 336 146,62 Kč
7 698 749,55 Kč

Základní cena celkem 

DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

223 811,64 Kč 

47 000,44 Kč 

270 812,08 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem

DPH 21 %

Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH

6 586 414,57 Kč 

1 383 147,06 Kč

7 969 561,63 Kč

Základní cena včetně dodatku č. 1 celkem

DPH 21 %

Celková cena vč. dodatku č. 1 včetně DPH

2



Stejnopis č. i

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13. Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za objednatele 

oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: ředitel/ka odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP
Ing. Pavel Tomšů - ved. oddělení. SML MHMP 
Ing. Petr Krauz - investiční spec. SML MHMP 
Mgr. Lucie Kuchťáková - ředitelka školy 
Ing. Jiří Plotěný - odborný poradce - TDI, 

koordinátor BOZP
ATELIER RENO, spol. s r. o.

- ve věcech technických:

Ve věcech souvisejících splněním podle této smlouvy je za zhotovitele 
oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

p. Ondřej Košarišťan 
Ing. Miroslav Veškrna

V ostatních bodech a ustanoveních se smlouva o dílo nemění. Následující text se vztahuje 
pouze k tomuto dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tímto dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy 
platnými na území České republiky.

Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen formou písemných, 
oboustranně odsouhlasených dodatků.

Tento dodatek lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení dodatku jsou 
smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci 
předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo 
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem 
dodatku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle 
smlouvy.

Jednotlivá ustanovení dodatku jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splnění povinnosti uveřejnění v registru smluv.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

3



AStejnopis č.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:
č. 1 Změnový list

l0'7ef■i- f H V Praze dne.V Praze dne

14Bryk
97lC: 2 <3>

zhObjednatel I
Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství a mládeže

Ondřej Koš
/

OK

MHMP

-114-

4


